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Produktbeskrivelse
En super absorberende engangsklud som effektivt opsuger store mængder spildt væske fra hårde gulve. Perfekt til et spisested, et cafeteria, et su-
permarked eller en tankstation. Er derudover fremragende til forurenet væske som blod og urin, hvilket gør den særdeles velegnet på operationsstu-
er og i ældreplejen. Mængden af væsken som SpillEx absorberer afhænger af væsketypen og spredningen. Ved normal brug, suger en SpillEx ca. 1200 
ml vand fra hanen eller 500 ml urin. Kluden er super sikker og hygiejnisk, da væsken kapsles forsvarligt inden i kernen. 

Specifikationer

Produktbetegnelse Spildmoppe

Varemærke Vileda

Vareserie SpillEx

Farve Hvid

Engangs/flergangs Engangs

Materiale Nonwoven, PE

Længde/dybde 54 cm

Bredde 37 cm

Vægt, netto 0.9 kg

Tykkelse 120 g/m2

Bortskaffelse af produkt Kan bortskaffes med almindeligt husholdningsaffald sorteret efter lokale regler.

Bortskaffelse af emballage Kan genbruges eller forbrændes.

Brugsanvisning
Brug helst SpillEx før du rengør gulvet - så er forureningen hvor den bør være - i affaldshåndteringen og ikke i en ren moppe. 1. Placer SpillEx på 
pletten med teksten opad.  2. Vent! Den tid, der er nødvendig for at absorbere spildet afhænger af væsken (mellem 30 sekunder og 2 minutter). Tips! 
Ved større plamager kan SpillEx blot flyttes ved at trække i den. For at fjerne blod hurtigere, tilsættes lidt vand så blodet fortyndes.  3. Smid ud! Tag 
SpillEx op fra gulvet ved at løfte det øverste lag.
   
Forpakning

Enhed Indeholder Længde Bredde Højde EAN

kll 200 stk 56.3 cm 39.5 cm 18.5 cm 34023103168917

pk 20 stk 54 cm 42 cm 4 cm 4023103182165

stk 1 stk

Spildmoppe, Vileda SpillEx, 54x37cm, 
hvid, nonwoven/PE, engangs

	Super absorberende
	Super sikker
	Hygiejnisk

Varenummer |  164091



ABENA · Egelund 35 · DK-6200 Aabenraa · Tel. +45 74 31 18 18 · info@abena.com · www.abena.com

PRODUKTDATABLAD  |  03.12.2023

Varenummer 164091   2/2
PR
O
D2

16
30

 
 
16

40
91

Produktet bruges til 
rengøring af hårde gulve.

Produktet kan bruges under 
tørre forhold.
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